
   

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   starostou Mgr. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     MŠ Seifertova – Oprava koupelen v pavilonu A 
Druh podle předmětu:  stavební práce 
Druh podle finančního limitu:  podlimitní 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P21V00000012 
Datum:     13. 07. 2021 
Evidenční číslo zakázky   
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-024741 

  
 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce „MŠ Seifertova – Oprava koupelen v pavilonu A“ 
dle dokumentace pro provádění stavby „Rekonstrukce koupelen – SO 02 a SO 03“ zpracované 
společností S WHG s.r.o., Ořešská 873, Řeporyje, 155 00 Praha 5, IČ: 63321271, a v rozsahu 
Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou přílohou zadávací 
dokumentace. 
Rozsah předmětu veřejné zakázky je tvořen následujícími stavebními objekty: 

• SO 02 – 1. NP (třída Broučci) 
• SO 03 – 2. NP (třída Sluníčka) 

 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce dvou koupelen v pavilonu A (1x v 1.NP – třída 
„Broučci“ a 1x ve 2.NP – třída „Sluníčka“).  
V rámci stavebních prací budou realizovány zejména následující činnosti:  

• Výměna stávajících vodovodních a kanalizačních rozvodů.  
• Zařizovací předměty uvnitř koupelen, včetně nezbytných stavebních úprav, elektrikářských 

úprav, případně úprav ústředního vytápění. 
 

Předmětem veřejné zakázky je rovněž:  
• Zajištění potřebných prostor a ploch pro skladování, vedení stavby a umístění kontejnerů 

pro stavební odpad – toto umístění musí být odsouhlaseno ředitelkou školky.  
• Stavební práce musí probíhat v součinnosti s aktuálním provozem školky (předpokládá se 

přednostní využití prázdninových měsíců), přitom je nutné dodržovat domluvené podmínky. 
Podmínky bude určovat ředitelka školky na základě aktuálního provozu školky.  

• Součástí předání díla bude: jednoduchý stavební deník, protokoly, certifikáty, atesty, 
prohlášení o shodě, protokoly ke zkouškám a revizím, záruční listy, návody k obsluze, apod. 
vč. dokladů o likvidaci odpadů, a ostatní doklady potřebné pro řádné předání, převzetí a 
provozování díla.  

• Předání díla proběhne na základě „Předávacího protokolu“, který podepíšou účastníci 
stavby a kde se uvedou všechny případné závady, nedodělky a připomínky. Převzít dílo lze 
pouze v případě, že uvedené nedostatky jsou nepodstatného charakteru a nebrání 
bezpečnému užívání a provozování díla. 
 



   

 

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven:  
• Projektovou dokumentací pro provádění stavby zpracovanou společnosti S WHG s.r.o., 

Ořešská 873, Řeporyje, 155 00 Praha 5, IČ: 63321271 
• Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr („souhrnný položkový 

rozpočet“)  
• Zadávací dokumentací včetně všech příloh. 

 
Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy o dílo, 
která je přílohou zadávací dokumentace. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV):  
• 45000000-7 Stavební práce 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 900.000 Kč bez DPH 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
Cena sjednaná celkem bez DPH:  1.153.454,90 Kč bez DPH 

 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

P.č. Název 
dodavatele 

IČO Sídlo 
Datum a čas 

podání nabídky 

1 

 

LOMANETA s.r.o. 

 

25351737 

 

Kouty 26 
75701 Valašské Meziříčí 

 

17. 5. 2021 
12:54 hod. 

 

VI. Nabídkové ceny účastníků 

 P.č. Název 
dodavatele 

IČO Sídlo  
Nabídková cena 

1 

 

LOMANETA s.r.o. 

 

25351737 

 

Kouty 26 
75701 Valašské Meziříčí 

 

1.153.454,90 Kč 
bez DPH 

 
VII. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
VIII. Popis hodnocení a výsledek hodnocení 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel v rámci zadávacího řízení pouze jedinou nabídku, 
a to nabídku společnosti LOMANETA s.r.o., neprováděl zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
hodnocení nabídek. 

 
IX. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

LOMANETA s.r.o., Kouty 26, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 25351737 

Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 



   

 

 

X. Označení poddodavatelů 

Bez poddodavatelů. 

 

XI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

 

XII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

XIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

XIV. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

XV. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 

 

XVI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  

 

XVII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 
3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

XVIII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 13. 07. 2021, evidenční číslo formuláře F2021-
024741. 

 

 

Ve Valašském Meziříčí 13.07.2021 

 
<otisk razítka> 

<elektronicky podepsáno> 

                     

Mgr. Robert Stržínek,                        
starosta 


		2021-07-13T09:15:58+0200
	ePecet 33bd3df44a3896dd7c65bcb63dc53e33ac83d6f4


		2021-07-13T13:41:47+0200
	Bc. Robert Stržínek 386429c0e1ecf67b1644c8d246f34855d8cf5474




